2024 年 5 月 16 日

各    位

会社名            株式会社 ヨータイ

代表者名         取締役社長 田口 三男

（コード番号 5357 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役本社業務部長 竹林 真一郎

電話番号        （TEL： 072－430－2100）

株主提案の取り下げに関するお知らせ

当社は、2024年 5月 10日付「株主提案に対する当社取締役会意見に関するお知らせ」において、2024年 6

月 25日開催予定の第 126回定時株主総会における議案について株主提案を受けた旨、および当該株主提案に対

する当社取締役会の意見についてお知らせしておりましたが、提案株主より、当該株主提案を取り下げる旨の

申し出を受け、本日付の取締役会決議において、当該株主提案の取り下げに対して同意することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 提案株主

株主名：株式会社キャピタルギャラリー

2. 取り下げの申出を受けた株主提案の概要

議題 1.剰余金の処分の件

以 上